ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«--» -------- 2013 года                         №  --                        ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Егорлыкского

сельского поселения от 28.02.2013 г.

№ 11 «Об утверждении Правил

благоустройства и санитарного содержания

Егорлыкского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 04.05.2011 года №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов  Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 28.02.2013 г. № 11 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Егорлыкского сельского поселения»:
1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности Егорлыкского сельского поселения (Сметана С.Н.).

1.2. пункт 5.4. статьи 5 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
Вывоз ТБО от юридических, физических лиц и населения осуществляется только специализированными мусоровывозящими организациями. Вывоз осуществляется  на договорной основе с соответствующими юридическими и физическими лицами. Периодичность вывоза твердых бытовых отходов определяется исходя из норм образования отходов.

2.     Решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 24.05.2012 года №119 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Егорлыкского
сельского поселения

И.И. Гулай